Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________
                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________________
                                                              (дата  и место рождения, место проживания)

в БДОУ г.Омска «Детский сад №289», общеразвивающего вида, 12 часовой режим_______
(наименование учреждения, направленность дошкольной группы, режим  пребывания)

с __________________________.
                (число, месяц, год)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной  и

медицинской деятельности, основными образовательными программами, приказ о

закрепленной территории и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса, права и обязанности воспитанников ,ознакомлен (а).

Паспортные данные родителя (законного представителя): ____________________________

_________________________________________________________________________________

Место проживания родителей (законных представителей): ___________________________

_________________________________________________________________________________

Контактный телефон, адрес электронной почты родителей (законных представителей):

_________________________________________________________________________________

__________________________      ______________________________
                    (подпись)                                              (Ф.И.О.)

«______» ___________________ 20______ года

__________________________      ______________________________
                    (подпись)                                              (Ф.И.О.)

«______» ___________________ 20______ года

 К заявлению прилагаются документы:

• копия свидетельства о рождении ребёнка;

• копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту

пребывания на закреплённой территории;

• копия паспорта РФ, либо оригинала документа, удостоверяющего личность

иностранного гражданина и лица без гражданства в Российской Федерации;

• заявление на согласие на обработку персональных данных

__________________________      ______________________________
                    (подпись)                                              (Ф.И.О.)

Заведующему бюджетного дошкольного

образовательного учреждения города Омска

«Детский сад № 289»

Ирине  Викторовне Шестаковой

от заявителя (законного представителя):

Фамилия _______________________________

Имя ___________________________________

Отчество _______________________________

Домашний адрес _________________________

________________________________________

Телефон,  адрес электронной почты

_______________________________

             Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования

языком  образования русский, в том числе русский, как родной язык.

Виза заведующего БДОУ

г.Омска «Детский сад №289»

__________________
в приказ

Заявление

Прошу зачислить путём перевода, моего ребенка ___________________________________
                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________________________________
                                                              (дата  и место рождения, место проживания)

в БДОУ г.Омска «Детский сад №289», общеразвивающего вида,12часовойрежим____________
(наименование учреждения, направленность дошкольной группы, режим  пребывания)

из ______________________________________________________________________________

с __________________________.
                (число, месяц, год)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной  и

медицинской деятельности, основными образовательными программами, приказ о

закрепленной территории и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса, права и обязанности воспитанников ,ознакомлен (а).

Паспортные данные родителя (законного представителя): ____________________________

_________________________________________________________________________________

Место проживания родителей (законных представителей): ___________________________

_________________________________________________________________________________

Контактный телефон, адрес электронной почты родителей (законных представителей):

_________________________________________________________________________________

__________________________      ______________________________
                    (подпись)                                              (Ф.И.О.)

«______» ___________________ 20______ года

__________________________      ______________________________
                    (подпись)                                              (Ф.И.О.)

«______» ___________________ 20______ года

 К заявлению прилагаются документы:

• копия свидетельства о рождении ребёнка;

• копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту

пребывания на закреплённой территории ;

• копия паспорта РФ, либо оригинала документа, удостоверяющего личность

иностранного гражданина и лица без гражданства в Российской Федерации;

• заявление  на согласие на обработку персональных данных

__________________________      ______________________________
                    (подпись)                                              (Ф.И.О.)

Заведующему бюджетного дошкольного

образовательного учреждения города Омска

«Детский сад № 289»

Ирине  Викторовне Шестаковой

от заявителя (законного представителя):

Фамилия _______________________________

Имя ___________________________________

Отчество _______________________________

Домашний адрес _________________________

________________________________________

Телефон  адрес электронной почты

_______________________________

             Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования

языком  образования русский, в том числе русский, как родной язык.

Виза заведующего БДОУ

г.Омска «Детский сад №289»

__________________
в приказ